
Zarządzenie Nr 3/2022 
Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 13.01.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa                                                      
w projekcie „Lepsza przyszłość w dobrej szkole” Nr RPKP.10.01.02-04-0009/21 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach                 
Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja Działania 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe 

w ramach ZIT Poddziałanie 10.1.2 Kształcenie ogólne w ramach ZIT Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020  

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.W związku z otrzymaniem dofinansowania projektu „Lepsza przyszłość w dobrej szkole” Nr 
RPKP.10.01.02-04-0009/21 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja Działania 10.1 Kształcenie 
ogólne i zawodowe w ramach ZIT Poddziałanie 10.1.2 Kształcenie ogólne w ramach ZIT 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 
– 2020, wprowadzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Lepsza przyszłość w 
dobrej szkole” 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 określa warunki rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, 
którego Beneficjentem jest Gmina Białe Błota i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Uzasadnienie 
 

W związku z realizacją projektu pn. „Lepsza przyszłość w dobrej szkole”, zgodnie  

z umową nr UM_WR.433.1.452.2021 podpisaną w dniu 21 grudnia 2021 roku  

z Województwem Kujawsko-Pomorskim (nr RPKP.10.1.02-04-0009/21 współfinansowane  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10 - Innowacyjna 

edukacja. Działanie 10.1 – Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT. Poddziałanie 10.1.2 

– Kształcenie ogólne w ramach ZIT – Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020), beneficjent zobowiązany jest stosować zasady 

zawarte we wniosku o dofinansowanie. 

Zgodnie z pkt. C.4.A wniosku o dofinansowanie beneficjent zobowiązany jest  

do wprowadzenia Regulaminu rekrutacji, zgodnie z zasadami równości szans  

i niedyskryminacji uczestników, bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, status 

społeczny oraz w oparciu o zasadę równego dostępu. 

W ramach realizacji projektu przewidziane są działania: zajęcia pozalekcyjne dla 

uczniów, zajęcia specjalistyczne dla dzieci z niepełnosprawnościami oraz szkolenia podnoszące 

kompetencje kadry pedagogicznej. 

Całkowita wartość projektu wynosi: 184 625,00 zł. 

Wartość dofinansowania wynosi: 175 393,75 zł. 

 W związku z powyższym podjęcia zarządzenia jest zasadne. 

 

 


